

Detaljplan för Bågvägen och Åbroddsvägen i Kummelnäs, Nacka kommun, Projekt 9371

Yttrande under samråd

Förslag till beslut

Naturresevatnsnämnden antar park- och naturenhetens förslag till yttrande över detaljplan för Bågvägen och Åbroddsvägen i Kummelnäs, Nacka kommun.

Naturresevatnsnämnden beslutar om omedelbar justering.

Sammanfattning

2011 antog kommunstyrelsen Start PM för detaljplanearbete för området Bågvägen-Åbroddsvägen. Under 2012 genomfördes kvartersdialoger då alla fastighetsägare inom planområdet var inbjudna till dialog och information om kommande planarbete. Den 1 september 2014 beslutade planchefen att skicka ut detaljplanen på samråd.

Projektets huvudsakliga syfte är att möjliggöra utbyggnad av kommunalt vatten och avlopp samt ny gata inom området. I samband med denna utbyggnad ses möjligheten till nya byggrätter för permanenta byggrätter över.

Planområdet är beläget i östra Kummelnäs och avgränsas i väster och norr av Vikinghillsvägen samt i öster och söder av Velamsunds naturreservat.

Dagvattenutredning

I planen framgår det att trots olika åtgärder för att fördröja avrinningen från området kommer avrinningen till Vikingshillsvägen och Fösaområdet inom Velamsund naturreservat att öka något. Ökningen bedöms i utredningen som acceptabel och bedöms inte heller påverka intilliggande markavvattningsföretaget vid Kummelnäsvägen. Avrinningen österut mot Rörsundsviken föreslås utjämnas i Rudsjön.



Parkering

I planen föreslås tre allmänna parkeringsplatser för besökande till naturreservatet öster om planområdet anläggs i slutet av Åbroddsvägen.

Trafikanläggningar

I planen föreslås också att gångstigen från Bågvägen till Velamsund förbättras inom planområdet.

Naturreservatsnämnden har från Nacka kommuns Miljö- och stadsbyggnadsnämnd erhållit ett remissbrev för yttrande över förslag till detaljplan.

Ärendet

Norr och väster om Velamsunds naturreservat ligger Bågvägen och Åbroddsvägen. 2011 beslutade kommunstyrelsen att ta fram en detaljplan för Bågvägen och Åbroddsvägen i Kummelnäs, Nacka kommun.

Nu har ett förslag till detaljplan utarbetats.

Naturreservatsnämnden har bjudits in till samråd.

Syftet med detaljplanen är i huvudsak, enligt kommunstyrelsen att bygga ut kommunalt vatten och avlopp, samt ny gata inom området.

Viss ökning av dagvatten ner till Rudsjön, som ska tjäna som utjämningsmagasin, för att sedan rinna vidare till Rörsundsviken.

Förbättrande av stigar inom planområdet till Velamsundsreservatet.

Miljöhänsyn

Enligt plangruppen behövs ingen vidare rening av vattnet som kommer att rinna ner till Rudsjön.

Bilagor

- Bilaga 1: förslag till yttrande på samråd rörande detaljplan för Bågvägen och Åbroddsvägen.

Detaljplaneförslag omfattande följande handlingar:

- Bilaga 2: inbjudan till samråd
- Bilaga 3: delegationsbeslut för samråd
- Bilaga 4: detaljplan med planbeskrivning
- Bilaga 5: illustration (A3)

Nina Carlsson
Naturreservatsförvaltare
Park- och Naturenheten